ДЕПАРТАМЕНТ СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ АВТОНОМНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

«СОЦИАЛЬНО-РЕАБИЛИТАЦИОННЫЙ ЦЕНТР ДЛЯ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ СЕЛА
ОМУТИНСКОЕ»

627070, Тюменская область, с. Омутинское, ул.Ю билейная, 3
тел./факс 3-35-97,3-24-41, e-mail: omut-ros@sznto.ru

ОГРН 1077220000340

Приказ

от «/^» faisijj'C/fttL' 2020 г. №-/J~-од

с. Омутинское
О назначении ответственного

Во исполнение распоряжения Департамента социального развития Тюменской области
№ 2-р от 15.01.2020 «Об утверждении Порядка взаимодействия Департамента социального
развития Тюменской области, подведомственных ему государственных учреждений с
организациями добровольческой (волонтерской) деятельности, добровольческими
(волонтерскими) организациями в части содействия в оказании социальных услуг в
стационарной форме социального обслуживания:

ПРИКАЗЫВАЮ
1. Назначить ответственным за взаимодействие с организаторами добровольческой

деятельности и добровольческими организациями заведующего отделением срочной
социальной помощи -  Коспонину Светлану Олеговну.

2. Прием предложений, подготовку решений, заключение соглашений, направление
информации в ДСР ТО, поручить заведующему отделением срочной социальной
помощи Костюниной Светлане Олеговне.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по основной
деятельности Молодых Надежду Егоровну.

Директор J t Н.Н. Кузнецова

Ознакомлены:
Костюнина С.О.
Молодых Н.Е.

mailto:omut-ros@sznto.ru